Estado do Rio de Janeiro

Bal ancet e da Despesa

Fdo Muni c de Mei o Anbi ent e- Macae

Uni dade Orcanentari a:

Dot acao

18
18541

185410036

.. FUNDO AMBI ENTAL - 0022
31 SECRETARI A MUNI Cl PAL DE MEI O AMBI ENTE
31. 03 Fundo Anbi ent al

Reducoes
Li qui dado no Mes
Li qui dado no Ano

Sal do I nicial Supl enent acoes
Enpenhado no Mes

Enpenhado no Ano

Gestao Anbi ent al
Preservacao e Conservacao Anbi ent al

185410036. 2. 180000

3.3.90.

1328

3.3.90.

6733

3.3.90.
1330

3.3.90.
1333

3.3.90.
1335

3.3.90.
1336

4.4.90.
1338

4.4.90.
6712

4.4.90.
6726

4.4.90.
6731

4.4.90.
6729

CPceti |

14. 00. 00. 00

Fonte....:

14. 01. 00.

30. 99. 00.

36. 99. 00.

39. 99. 00.

39. 99. 00.

52. 00. 00.

52. 48. 00.

52.61. 00.

52.62. 00.

52. 63. 00.
Fonte....:

- Contabilidade Publica -

Prot egendo o Mei o Anbiente

Manut encao e Desenvol vi nento de Acoes do Fundo
Diarias - GCivil
10 DI RETAMENTE ARRECADADO

Reservado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

100. 000, 00 0, 00 80. 000, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
8. 000, 00 0, 00 0, 00
Di ari as Pessoal Civil - Desdobranmento da Despesa
10 DI RETAMENTE ARRECADADO
0, 00 0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
8. 000, 00 0, 00 0, 00
QUTROS MATERI Al S DE CONSUMD DI VERSCS
10 DI RETAMENTE ARRECADADO
300. 000, 00 0, 00 0, 00 0, 00
10. 126, 08 4.716, 96 0, 00
26. 581, 49 20. 467, 84 0, 00
QUTROS SERV. TERC. P. FI SICA - DI VERSCS
10 DI RETAMENTE ARRECADADO
150. 000, 00 0, 00 130. 000, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
QUTROS SERV. TERC. P.JURI DI CA - DI VERSCS
10 DI RETAMENTE ARRECADADO
500. 000, 00 0, 00 0, 00 11. 000, 00
22. 230, 30 14.974, 41 718, 06
96. 399, 89 71. 383, 46 16. 142, 02
QUTROS SERV. TERC. P.JURIDI CA - DI VERSCS
12 CONVENI GS
200. 000, 00 0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
Equi panentos e Material Permanente
10 DI RETAMENTE ARRECADADO
148. 000, 00 210. 000, 00 0, 00 39. 100, 00
13. 070, 18 5.599, 38 0, 00
19. 249, 18 11.778, 38 0, 00
VEI CULCS DI VERSCS - Desdobranmento da Despesa
10 DI RETAMENTE ARRECADADO
0, 00 0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
MATERI AL PERVANENTE DE | NFORMVATI CA - Desdobranento da Despesa
10 DI RETAMENTE ARRECADADO
0, 00 0, 00 0, 00 0, 00
5.599, 38 5.599, 38 0, 00
5. 599, 38 5. 599, 38 0, 00
MOVEI S E UTENSI LI CS - Desdobranmento da Despesa
10 DI RETAMENTE ARRECADADO
0, 00 0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
QUTROS BENS MOVEI S - Desdobranento da Despesa

10 DI RETAMENTE ARRECADADO

Emi ssao: 03/10/2013 as 14h27mn (1)

Set enmbro de 2013

Total Creditos
Pago no Mes
Pago no Ano

20. 000, 00
0, 00
0, 00

300. 000, 00
4.716, 96
20. 467, 84

20. 000, 00
0, 00

0, 00

500.
14.
71.

000, 00
974, 41
383, 46

200. 000, 00
0, 00

0, 00

358. 000, 00
5.599, 38
11. 778, 38

0, 00
5.599, 38
5.599, 38

Fol ha:

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Ef etuar

12.

273.

20.

392.

25.

200.

299.

000, 00
0, 00

. 000, 00

0, 00

. 000, 00

418, 51
0, 00

. 113, 65

000, 00
0, 00
0, 00

600, 11
0, 00
016, 43

000, 00
0, 00
0, 00

650, 82
0, 00

. 470, 80



Estado do Rio de Janeiro
Fdo Muni c de Mei o Anbi ent e- Macae

FUNDO AMBI ENTAL -
agao. ... 31
Uni dade Orcanentaria: 31.03 Fundo Anbiental

0022

Dot acao Sal do I nicial Supl enent acoes
Enpenhado no Mes

Enpenhado no Ano

0, 00 0, 00
0, 00
0, 00
4.4.90.52.64.00.00 MAQUI NAS E EQUI PAMENTCS
6730 Fonte....: 10 DI RETAMENTE ARRECADADO
0, 00 0, 00
7.470, 80
13. 649, 80
Total Unidade Orcanentaria
1. 398. 000, 00 210. 000, 00
45. 426, 56
150. 230, 56
Total do Orgao
1. 398. 000, 00 210. 000, 00
45. 426, 56
150. 230, 56
Total Geral
1. 398. 000, 00 210. 000, 00
45. 426, 56
150. 230, 56
CPcetil - Contabilidade Publica - Emissao

Bal ancet e da Despesa

SECRETARI A MUNI Cl PAL DE MEI O AMBI ENTE

Reducoes

Li qui dado no Mes
Li qui dado no Ano
0, 00

0, 00

0, 00

Reservado

Anul ado no Mes
Anul ado no Ano
0, 00

0, 00

0, 00

- Desdobranento da Despesa

0, 00
0, 00
6.179, 00

210. 000, 00
25.290, 75
103. 629, 68

210. 000, 00
25.290, 75
103. 629, 68

210. 000, 00
25.290, 75
103. 629, 68

03/ 10/ 2013 as 14h27nmin (1)

50. 100, 00
718, 06
16. 142,02

50. 100, 00
718, 06
16. 142,02

50. 100, 00
718, 06
16. 142,02

Set enbro de 2013

Tot al
Pago
Pago

1.398
103
1.398
103
1.398

103

Creditos

no Mes
no Ano
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

. 179, 00

. 000, 00
25

290, 75

. 629, 68

. 000, 00
25

290, 75

. 629, 68

. 000, 00
25

290, 75

. 629, 68

Fol ha

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Ef etuar

0, 00
7.470, 80

1.197. 669, 44
0, 00
46. 600, 88

1.197. 669, 44
0, 00
46. 600, 88

1.197. 669, 44
0, 00

46. 600, 88



Estado do Rio de Janeiro

Fdo Muni c de Mei o Anbi ent e- Macae

Uni dade Gestora.....: FUNDO AMBI ENTAL -

Orgao

SECRETARI A MUNI Cl PAL

Saldo Inicia

Total Gera

CPcet i

Bal ancet e da Despesa

0022

Supl enent acoes

Enpenhado no Mes
Enpenhado no Ano

1.398. 000, 00

1. 398. 000, 00

Cont abi | i dade Publica -

Eni ssao:

210. 000, 00
45. 426, 56
150. 230, 56

210. 000, 00
45. 426, 56
150. 230, 56

03/ 10/ 2013 as 14h27nmin (1)

Resuno

Fi na

Reducoes

Li qui dado
Li qui dado
210

103

210.

25

no Mes
no Ano

. 000, 00
25

290, 75

. 629, 68

000, 00

. 290, 75
103.

629, 68

Reservado

Anul ado
Anul ado
50

16

50

16

no Mes
no Ano
100, 00
718, 06
142, 02

100, 00
718, 06
142, 02

Set enbro de 2013

Total Creditos

Pago
Pago
1.398

103

1.398

25

no Mes
no Ano

. 000, 00
25

290, 75

. 629, 68

000, 00

. 290, 75
103.

629, 68

Fol ha

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Ef etuar
1.197. 669, 44

0, 00

46. 600, 88

1.197. 669, 44
0, 00
46. 600, 88



